一
们
犯
沮

！
洲
州
。le
s

“
、

州
易
呻

内
．
－es

‘1

八
犷
决

砖
叫
口
洲
扣

污J

目
日11

洲
川

+J1

韶／锚了、

了
公
刹
川

少于周︾飞

︸1

卜
协1

︸
，
，J

汽
令、

昌扶〔2020) 6号

  昌黎县扶贫开发和脱贫〔作领导小组
关于印发《吕黎县2020年扶贫项目资金安排
              计划》的通知

各镇乡党委、政府，各成员单位：

    《昌黎县2020年扶贫项目资金安排计划》已经县扶贫开
发和脱贫工作领导小组研究同意，现印发你们，请遵照执行。

昌黎县扶贫开发和脱贫工作领导小组

2020年3月7日

吕黎县2020年扶贫项目资金安排计划

2（）20年冬级赎政州井扮排贻：改去J了 上 叹 余！洲6斤七

中裂分咬 势牙｛一｛ 一及义去7千  tk 汾件个3 6  h  7诌 勺T
J广曳 一｝封

洲州‘丫l

了
笃
、政六一，州大

1士且交

熟一「九二

工觅扶扮羊金只 级贝一书

卜、3少 11 板 ！政欣计交排少政 丽｛｛刃

豆、护二／ 刃7

下燕月了

1200

舒·近坚 戈

  为介一入!Tai

丫乃＿》．版裕

落实国军确

日匕百分政

省门了《于j  Ili一趁

卜河｝’打召

＿、＿北占扶贫升发办公室((丈1抢件少政于叹资全、一牛

」州义益认汗健康发屏的实吃升＿叭》（荧财农〔洲！幻又只),

侧省习、扮开发办少宝、，丁＿｝匕F  r．°, C 1  7  `'

《丁月匕告沙刊户卜吟扮红弃金风「介盯rfu导色见)) ( 4 1), 11

月已2 O18)13号），可北省弄岔｛卜发九公育、万北rl jf介｛

《乓扮牛专发＜｝引另一院伙衬办、时次部大于完善-r).贫干分卜日

仓心下制设的指升意吐的通知）的见知》（冀扶办联〔洲10

16号）汽比占扫贫书宁办公室2夭于转分＜国务J｛l」」泞、贫山－-
戈二转发＜川政部子｝仑 虽｛扮熟一片一举芬

扶少言今怡环洲n>rr-知＞的两即》（冀扶办发〔2018

26弓）友件村神  结合《昌黎' - 2019年招甲户「卜咬

范伙伞，少实斤」，》（片叹刃、[20四2 6弓) .昌黎！! 2011

趁扶行几日琢内J贞7及   ((昌黎县叶政占顶招：计资金普州办夫》

(';异   C2018130等又科要长．泣续以共」或内龙7;立一业

等经营正体为依托、

朴〔增收：聚焦‘、祥

刃旅资产收益扶贫、

介热三保介”标准，

带动扶扮升象寸寺续

切买解决未脱」方尸

tLN. ;,、已脱贫尸不八忿、边缘户石致贫三个为而王子“

    一、政策措施

      （一）资产收益项目

    按照《昌牟县2019 I F,农、｛｝产业资产收益扶杀卿贝日买

施万案》（昌政办〔201916ij要求以只域内龙夕企业等
经营三体为恢扦、采取‘农业龙头企业+f':J才莫大，将

物化L资金投入到嘉诚，、、｛｛·集团#,  J(公司作为项目实施王体

切实保喳建档通十贫困户的收益

    1,严选实施主体军价到体丁由村民油过“一事一议
豹形人确定山可委托共级产业毛管刹门J否助业扦确足实
施土0-要则劣管理健全、经营伏况尺好、经济买力强、汗．母
扶分助Gj且诚信号约的企业和村集体经汗组织、农民杏作子
等称型经营王依

    实施王休一般从以下经营二沐中价择二省、币、畏农朴

户业化卉头全业及扶汾龙侧、企JI'.;币级以上农民合作村小范
社：县以卜扶贫、丫业部门和价关邵门联合抓书的体农企业、

农民合11钊一和才｛集体经济纠织  经营王体注%i; 2年以工（含
2年）经营亏锁，或存在大佑、匕才：等经背们为记录的，
叹石件件为实协J体

    2、明确资产范围  胶扮玫吓期勺‘白不改变用寸的悄
刊爪士级川政方农资金和本级财政资金投人到农业产

业化龙斗企业，、二重形协刊核杏叼物化资产，包括：牲畜（种

、傲年生作物等生产材料 农业胡牡、 勺J仁胡」伙、劣;ii

提等生、粼‘

｝洲夕产仁户灯

；益菜友概、资禽圈舍、库棚等基础；毕施

活功相关的资户

专
时
片
目

3、明晰产权权益。贝才政扶扮资金军了
尸、计引发衬明兑扮工作办公布没、 A r"

专户借TT  II万县

只改打对刊用财

响11＿

已类

书r、

戈备

白权

么日资断形成的物化资产（以丁书：｝称十左岔冬产）少

扮权归实屯体  县改舟将扶贫资产任照贫困
、低保、一般）以份dil Ifr式晕化到户到／、二建

扮团尸个人只享有扶贫资产佼益权引不郁」继承和私

一产受益对象实行动态扮Tit! ,每年习牛调林人
，
、

曰

仁r
钱

一
祷
刁
」

，
，

︸小︻、

杏
翻
习
」

rl
︸

分，!I'了乏伞厂 段叫厂cl!1I±"1± -F 1.:;_k.认定涌＿l ti itb收入

宋踢已他万脱甘的，杯再享受针对建档二十争困尸：优井t)

｛寺政̀ r i!, .卜宁

扮[1r, f

诀扮莽产收万权  可分配给且他符合守伴的

；协议期满后，如国抓＼创甘功的卡II气扶贫
冷．‘: j 全刊门头政加仪回个扶贫资金左尸，甲

左悦村级乡fIL i*I

4、合理确定收益只改府与形施工休合州·期｛：民. 1 tF

，、施王体息匀分别接照役入物化扶贫资沁YjI 1z农资金
尼．断r"'6 1不足少：L又毛尸技付资产租赁费，们为扶扮资户一狡益
健个建档｛说珍困群众参与机带＿和刊介r;,伙  KI. Sri}一农

J一头趁、L分匕尸杖式，切买保Ise,档、｛、加角尸川i父
3

    5、实施差异扶持落‘，忍精准扶贫、梢刁肠」行叮、｝几，‘1－
政支农资金协持的资户．次屯扶贫项剐翻宁以资产折股形丫

之卜儿口夕合有/-)111  FI 1i' 价个县 鼓叻同护失劳动力或

十
万
按

子牙 功芍的昨档三不扮羽曰、贫困伐欢工尸倾'r9此外只政
厂 精准扶贫的要术。 书｛十及万呆索

价令＋子 仔扶汾＋心书!1<

触｛友贫＋于

钊化”什

金

福

甘
不

阮
七
月
自
以
叔
帮

刃贫困尸 于努刀脱扮 卜汕制，汉

不
肤
，

甘
卜
」

助
洲

寿力就业、

朴于体要优先吸

、｝二15,．一义脱贫、手什尸告

6、加强风险防控，、万污LJ

`1;, t1

弃户几考－

价一产 卜口“

六少玫支

有不欠华、灯比
但

县

汉
卜
风
之
·

份洲示护1厂目经营全书 政府和汁档二1
放
权

左资金、升

几洲目d

『口约不;Jp  iLI风卜全，不

羊、夯享内知情权，井仔汉等基

议策治导和帮助实施三＿体与保

号‘泣、地王体经苦管哩称犯

气权－ 积做川月吝三－

抢111上匀合子认冼择使1,相关

日＿险户几，分散和降低项日   营八「

」为七

刊用保井‘｝·咭侧L 挤

欣策对7: heft- 1=, 士 旅二体，七下某种原括
、
价

州
卞
圣体门

二可．一个

沁一叫万照女 关扣定往行资声倡算，丫龙先保幸

别解

建档

田‘7触幻

    二、资金具体安排计划

    2020乞各级财政洲共扮排叫政专ids夫贫资金18肠为开‘
经打，华州执扮｛「发和I贫口牛领导八组研又决定，按照《昌

羊卜201 1)忙厅仁、｝日扩业资产收而诀片；』、惬万案》（月政

办〔20193 6二1 )咨产1；蕊甘｝口别火1？只5万元」；雨srf

一｝钊而fI；一＿」J-人I=万：＿：击数民族发qtr, ';7汁划投飞〔
勺几．气、拼气户收万项门，由Y,'1dl丫寸一号十头‘丁施  具听

钱那（民宗局）配合  叩退中江、省、卜几调整、增尔扶岔

专项资金，资金追加用于资产收益扶贫项目．防贫防返贫保
险项目、产业奖补项目所需资金暂不列入今年财政专项扶贫
资金序列“21305科目”，项目资金差额由县级财政另行安排．

洲以卜 以 任 州 多 龙 咖 啸双忿二川
七厂共 川松一尸

洲
护
梢
抓

火
︸
于
步
冈
耘
‘
器
卜
，

臼
性
洲
邀
城
兄
你
铆
甘

脚
﹂
洲
盆
琴
洲
洲
沙
炎

场
恶
翻
君
粉
不
刽
以
畔
，

屺
广
诊
取
华
祖
旧
戈
州
甲

｜
卜
｜
｜
｜
｜

︺乃门。［l
长臀

﹄
砖
功
︸
若
诊
或
，

，n

让
名
︺
姆
侧
萦印﹁车

半
杏
柑
汉
炙
撼
之

冷
卡
叫
七

攀 军

h1 柔 二一一廿
r
J

产杯
七

口
年

烈
口

tl
叫巴曰

［
臼
召

马 二 分
叭 幼 价 聋

丫，

份
松
辛
澎

411,

例
    t

了
八
勺
州
丫

卜
泣
赓
洲

资
拓

-

告

生一＿三
基祠沂

卜
莎
份
喇

川屹份吹卜甘

似淤 目
形

百仁

祥
不沫．介

代
公

注程
粗
荆
翻
盯
沛
技

咖
华
禅
日
戈
布
」

七
护
秘
桅 月

健
卜
行

泣
一
，
莎
三
经

谓
肠
写
︸
呀
石

﹃
奴
本
薰
粥
州
澎
血
呀
招
华
母0

囚0

囚
嵘
娜
叨

导

小口燕

厂砚二 扫 二 巨」 不ti...,",  is

h卜 拦汽w1,  I'V-4'=K